
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta
Świeradów-Zdrój
Adres artykułu: https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/317-2864-pierwszy-
nieograniczony-przetarg-ustny-na-dzierzawe-parkingu-miejskiego-polozonego-przy-ul-
sienkiewicza

Pierwszy nieograniczony przetarg ustny na
dzierżawę parkingu miejskiego połozonego przy ul.
Sienkiewicza.

 
Burmistrz Miasta ?wieradów-Zdrój

o g ? a s z a

pierwszy nieograniczony przetarg ustny na dzier?aw? gminnej nieruchomo?ci gruntowej o pow. 2.949 m
2 wraz z zabudowaniami i urz?dzeniami po?o?onej w ?wieradowie-Zdroju przy ul. Sienkiewicza oznaczonej
geodezyjnie, dzia?ki nr:

6/1 arkusz mapy 9 obr?b IV

76/4 arkusz mapy 9 obr?b IV

Umowa dzier?awy zostanie zawarta na okres 36 miesi?cy z przeznaczeniem na dzia?alno?? -
parking samochodowy strze?ony

od dnia 01 pa?dziernika 2012 roku do dnia 30 wrze?nia 2015 roku

Dopuszcza si? rozszerzenie zakresu przeznaczenia dzier?awy na dzia?alno?? zwi?zan? z
obs?ug? ruchu turystycznego.

 

https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/317-2864-pierwszy-nieograniczony-przetarg-ustny-na-dzierzawe-parkingu-miejskiego-polozonego-przy-ul-sienkiewicza
https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/317-2864-pierwszy-nieograniczony-przetarg-ustny-na-dzierzawe-parkingu-miejskiego-polozonego-przy-ul-sienkiewicza
https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/317-2864-pierwszy-nieograniczony-przetarg-ustny-na-dzierzawe-parkingu-miejskiego-polozonego-przy-ul-sienkiewicza


Burmistrz Miasta ?wieradów-Zdrój

o g ? a s z a 
pierwszy nieograniczony przetarg ustny na dzier?aw? gminnej nieruchomo?ci gruntowej o pow. 2.949 m2 wraz z zabudowaniami
i urz?dzeniami po?o?onej w ?wieradowie-Zdroju przy ul. Sienkiewicza oznaczonej geodezyjnie, dzia?ki nr

6/1 arkusz mapy 9 obr?b IV

76/4 arkusz mapy 9 obr?b IV 

Umowa dzier?awy zostanie zawarta na okres 36 miesi?cy z przeznaczeniem na dzia?alno?? - parking
samochodowy strze?ony

od dnia 01 pa?dziernika 2012 roku do dnia 30 wrze?nia 2015 roku 

Dopuszcza si? rozszerzenie zakresu przeznaczenia dzier?awy na dzia?alno?? zwi?zan? z
obs?ug? ruchu turystycznego.

  

Miesi?czny wywo?awczy czynsz dzier?awny – 600,00 z? + 23% VAT

 

P r z e t a r g odb?dzie si? dnia 20 wrze?nia 2012 roku

o godz. 1100 w pok. nr 24a w siedzibie Urz?du Miasta ?wieradów-Zdrój

przy ul. 11-go Listopada 35

Wadium 200,00 z?otych 
W umowie dzier?awy Dzier?awca zostanie zobowi?zany do ponoszenia oprócz czynszu dzier?awnego, wszelkich obci??e?
publiczno - prawnych zwi?zanych z przedmiotem dzier?awy, a w szczególno?ci utrzymywania sta?ej ca?orocznej czysto?ci i
porz?dku, ubezpieczenia od zdarze? losowych i odpowiedzialno?ci cywilnej oraz podatku od nieruchomo?ci.

Wadium przetargowe w kwocie 200,00 z?otych nale?y wp?aca? na konto Wydzier?awiaj?cego nr 84 1090 1997 0000 0001 1109
8505 w Banku Zachodnim WBK I/O ?wieradów-Zdrój w terminie do dnia 17 wrze?nia 2012 roku.

Za zgodn? z terminem podanym w og?oszeniu ustala si? dat? uznania konta Gminy Miejskiej ?wieradów-Zdrój. Wadium zalicza si?
na poczet czynszu dzier?awnego. W przypadku uchylania si? zwyci?zcy przetargu od zawarcia umowy dzier?awy, wadium nie
podlega zwrotowi.

Pozosta?ym uczestnikom przetargu wadium zostanie przelane na wskazany przed przetargiem nr konta bankowego w terminie 3
dni roboczych od daty zako?czenia przetargu.

 
Szczegó?owe informacje mo?na uzyska?:

- w Referacie GNiZP (biuro nr 2 – parter)

 Urz?du Miasta ?wieradów-Zdrój

 ul. 11-go Listopada 35

- telefonicznie 75 78 17 297



 ?wieradów-Zdrój, dnia 20 sierpnia 2012 r.

Załączniki:
OGLOSZENIE_PRZETARG_Parking_2012.doc    doc,  16.00 kB

Opublikował w BIP: Ryszard Szczygieł

Data opublikowania: 31.07.2012 09:00

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Ryszard Szczygieł

Opublikował w BIP: Ryszard Szczygieł

Data opublikowania: 31.07.2012 09:00

Data ostatniej
aktualizacji: 31.07.2012 09:12

Liczba wyświetleń: 99

/attachments/6409/download

